jornal da cidade . edição 2439 . 05 de Agosto de 2021 jornal da cidade . edição 2439 . 05 de Agosto de 2021

 REFERÊNCIA: Pregão nº 11/2021
PREÇOS REGISTRADOS:

 FORO: Comarca de Primeiro de Maio/PR.
 Publique -se
 Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio – PR, em 20 de abril 2021.

Bruna de Oliveira Casanova
Prefeita

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 38/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2021
 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO
 CONTRATADO: CIRÚRGICA ITAMBÉ – EIRELI, CNPJ n.º 26.847.096/0001-11
 OBJETO: Aquisição de materiais médicos hospitalares e ambulatoriais.
 VALOR: R$ 35.147,67 (trinta e cinco mil, cento e quarenta e sete reais e sessenta e
sete centavos).
 VIGENCIA: 12 (doze) meses
 REFERÊNCIA: Pregão nº 11/2021

PREÇOS REGISTRADOS: